
Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testületének  

17/2017. (IX.15.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazásról 

 
 

 

Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, az 

európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 

CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. A rendelet hatálya 
 

1. § A rendelet hatálya Zamárdi Város Önkormányzata közigazgatási területére terjed ki. 
 

2. A helyi népszavazásra vonatkozó szabályok 
 

2. § A helyi népszavazásra a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári 

kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. 

törvényben, valamint a jelen önkormányzati rendeletben meghatározottak az irányadók. 

 
 

3. § Helyi népszavazást a település választópolgárai legalább 20 százalékának megfelelő 

számú választópolgár kezdeményezhet. 
 

 

3. Záró rendelkezések 
 

4. §  
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a helyi népszavazás 

kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról szóló 49/2014. (XI.18.) rendelet. 
 

(3) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik. 
 

(4) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, 2006. december 12-i 2006/123EK európai 

parlamenti és tanácsi irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

Zamárdi, 2017. szeptember 14. 

 

                    Csákovics Gyula     dr. Kerekes Gyöngyi 

  polgármester           jegyzői feladatok ellátásával 

          megbízott aljegyző 

Záradék: 
 

A rendelet 2017. szeptember 15. napján kihirdetésre került. 

 

Zamárdi, 2017. szeptember 15. 
 

          dr. Kerekes Gyöngyi 

              jegyzői feladatok ellátásával 

         megbízott aljegyző 


